.
TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

Banco de Reservas
Del 01 al 31 de Mayo del 2019

Cuenta Bancaria No:

Balance
- 12,336,736.03
Inicial:
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

12,336,736.03

01/05/2019 Dieta Seguridad | del 29 de abril al 3 de mayo de 2019 18,000.00
Deposito #17 Manuel Rubio 5,000.00 12,341,736.03
02/05/2019 7570 Banco de Reservas de la Repiblica Dominicana 101,100.00 12,240,636.03
06/05/2019 7571 Advanced Auto Technology, SAS 44,970.18 12,195,665.85
Dieta Seguridad | del 06 al 10 de mayo 18,000.00 12,177,665.85
7572 Wind Telecom 239,153.23 11,938,512.62
7573 Avant Computer, SRL 13,560.00 11,924,952.62
7574 Sonia Luciano Pifia 7,600.00 11,917,352.62
7575 Viamar 9,819.68 11,907,5632.94
7576 Industrias Banilejas, SAS 16,611.82 11,890,921.12
7577 Miguelina Francisco 2,500.00 11,888,421.12
7578 Humano Seguros 1,755,224.59 10,133,196.53
7579 Group Emingser SRL 44,974.00 10,088,222.53
7580 Banco de Reservas de la Republica Dominicana 67,670.58 10,020,551.95
7581 Delta Comercial 27,247.74 9,993,304.21
7582 Servicios Empresariales Canaann 59,627.40 9,933,676.81
7583 Nicole Alexandra Ruiz Rosario 59,824.40 9,873,852.41
7584 El Dorado Travel 62,359.83 9,811,492.58
7585 Ingrid Diloné Cabral 257,698.80 9,553,793.78
7586 Nulo 9,553,793.78
7587 Damaso Ménez 1,250,113.03 8,303,680.75
10/05/2019 7588 Edesur Dominicana 398,538.49 7,905,142.26
7589 Franchesca Rodriguez 140,245 .49 7,764,896.77
Viaticos personal seqguridad Magistrado Madera viaje a Montecristi 21,000.00 7,743,896.77
13/05/2019 7590 NAP del Caribe, Inc 44,630.48 7,699,266.29
7591 Richard Martinez Martinez 10,372.88 7,688,893.41
7592 Maximun Pest Control 2,260.00 7,686,633.41
7593 Compaiiia Dominicana de Teléfonos 216,114.45 7,470,518.96
7594 Compaiiia Dominicana de Teléfonos 168,357.60 7,302,161.36
7595 Franchesca Rodriguez 6,936.18 7,295,225.18
7596 Rosario Pichardo SRL 189,443.05 7,105,782.13
7597 Distribuidora Lagares 7,900.96 7,097,881.17
7598 Soluciones Tecnolégicas Empresariales 163,569.95 6,934,311.22
7599 El Dorado Travel 147,007.18 6,787,304.04
14/05/2019 Dieta Seguridad | del 13 al 17 de mayo 17,250.00 6,770,054.04
15/05/2019 Dieta personal apoyo actividad UASD 5,250.00 6,764,804.04
Depésito devolucion viaticos seguridad Mag. Madera viaje a Montecirsti 6,200.00 6,771,004.04
16/05/2019 7600 GTG Industrial, SRL 51,092.95 6,719,911.09
7601 Consorcio de Tarjetas Dominicanas 10,000.00 6,709,911.09
7602 Industrias Banilejas, SAS 16,611.82 6,693,299.27
7603 Enfroca Comunicaciones 14,364.42 6,678,934.85
7604 Parroquia Nuestra Sefiora del Carmen 20,000.00 6,658,934.85
7605 Nicole Alexandra Ruiz Rosario 56,650.19 6,602,284.66
17/05/2019 Asignacién Presupuestaria 49,999,999.98 56,602,284.64
7606 Mohammad Imran Gull 30,870.61 56,571,414.03
7607 Nulo 56,571,414.03
20/05/2019 Trasferencia pago de némina de empleados 23,429,583.91 33,141,830.12
Ti fe ia pago c ion seguridad 2,986,003.55 30,155,826.57
Transferencia por pago de Dieta a Jueces Suplentes 256,771.20 29,899,055.37
Transferencia pago de Compensacién Servicios Prestados 34,952.75 29,864,102.62
Transferencia por pago de combustibles 775,050.00 29,089,052.62
Pago arredamiento Finaniero 1,332,170.68 27,756,881.94
Dieta Seguridad | del 20 al 24 de mayo 17,250.00 27,739,631.94
Depésito sobrante fondo alimentos 21,528.00 27,761,159.94
Deposito sobrante de Daniel 500.00 27,761,659.94
21/05/2019 7608 Colector de Impuestos Internos 2,074.58 27,759,585.36
7609 Colector de Impuestos Internos 164,469.79 27,595,115.57
7610 Colector de Impuestos Internos 3,175,411.14 24,419,704.43
7611 Maria Castillo Pataleon 94,220.12 24,325,484.31
7612 Midelin A De Los Santos 135,259.98 24,190,224.33
7613 Ariela Madera Garcia 515,453.16 23,674,771.17
7614 Anaitis Cabrera Garcia 559,631.77 23,115,139.40
22/05/2019 7615 Agua Planeta Azul 24,035.00 23,091,104.40
7616 Servicios Empresariales Canaan, SRL 76,663.80 23,014,440.60
7617 Rosario Pichardo SRL 334,556.25 22,679,884.35
7618 Corporacion Estatal de Radio y Television 5,833.33 22,674,051.02
7619 Producciones Markatel, SRL 128,902.50 22,545,148.52
7620 Tesoreria de la Seguridad Social 5,507,682.13 17,037,466.39
Compra Dolares viaje Espaiia 756,175.00 16,281,291.39
23/05/2019 7621 Nicole Alexandra Ruiz Rosario 58,845.60 16,222,445.79
27/05/2019 Dieta Seguridad | del 27 al 31 de mayo 17,250.00 16,205,195.79
29/05/2019 7622 Daf Tranding, SRL 36,838.00 16,168,357.79
7623 Occifitur Dominicana, SRL 22,144.41 16,146,213.38
7624 Rosario Pichardo SRL 210,709.40 15,935,503.98
7625 Delta Comercial 155,229.14 15,780,274.84
7626 JMC Comercial, SRL 16,339.80 15,763,935.04
7627 Nulo 15,763,935.04
7628 Planta Fisica Pineda, SRL 21,244.00 15,742,691.04
7629 Fundapec 4,040.00 15,738,651.04
7630 Daniel A Ibert Roca 8,500.00 15,730,151.04
7631 Sencién Ogando 50,000.00 15,680,151.04
7632 Franchesca Rodriguez 139,404.66 15,540,746.38
7633 Nulo 15,540,746.38
7634 Group Emingser SRL 27,911.00 15,512,835.38

31/05/2019 Deposito #18 Manuel Rubio

5,000.00

15,517,835.38



